4 花晓寅 董事、副总经理 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

5 王刚 董事、副总经理 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

6 李铭海 董事、副总经理 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

7 杨凌云 董事 2020.2.7-2022.3.28 - - - - -

8 张伟建 董事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

9 丁汉青 独立董事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

10 臧小涵 独立董事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

11 赵青 独立董事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

12 王玉荣 独立董事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

13 沈利 监事会主席 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

14 曾邱 监事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

15 管时雨 监事 2020.6.30-2022.3.28 - - - - -

16 刘侃 职工监事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

17 赖庆媚 职工监事 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

18 谢佳
财务负责人、董事

会秘书
2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

19 张柳 副总经理 2019.3.29-2022.3.28 - - - - -

三、控股股东及实际控制人的情况

（一）控股股东

截至本上市公告书签署日，四川省新传媒有限公司直接持有公司 6,000.00 万

股股份，占公司发行前总股本的 60.00%，占公司本次发行后总股本的 44.99%，

为发行人控股股东。四川省新闻中心直接持有四川省新传媒有限公司 100.00%的

股权，为发行人间接控股股东。四川省委宣传部是四川省新闻中心的举办和主管

单位，为发行人实际控制人。

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

21

四川省委宣传部

四川省新闻中心

四川省新传媒有限公司

四川新闻网传媒（集团）股份有限公司

44.99%

举办

100%

四、股权激励与员工持股计划

截至上市公告书签署日，公司不存在本次公开发行申报前已完成、已经制定

或实施股权激励计划的情况，也不存在本次公开发行申报前已完成、已经制定或

实施员工持股计划的情况。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

(自上市之日起) 数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

四川省新传媒有限公司 60,000,000 60.00% 60,000,000 44.99% 36 个月

四川产业振兴发展投资

基金有限公司
9,000,000 9.00% 9,000,000 6.75% 12 个月

成都博瑞投资控股集团

有限公司
7,000,000 7.00% 7,000,000 5.25% 12 个月

国广环球传媒控股有限

公司
4,900,000 4.90% 4,900,000 3.67% 12 个月

深圳证券时报社有限公

司
4,900,000 4.90% 4,900,000 3.67% 12 个月

中国青年出版总社有限

公司
4,300,000 4.30% 4,300,000 3.22% 12 个月

峨眉电影集团有限公司 4,000,000 4.00% 4,000,000 3.00% 12 个月

四川九洲创业投资有限

责任公司
4,000,000 4.00% 4,000,000 3.00% 12 个月

中国青年杂志社 1,900,000 1.90% 1,900,000 1.42% 12 个月

22

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

(自上市之日起) 数量（股） 占比 数量（股） 占比

中金公司丰众 36 号员工

参与创业板战略配售集

合资产管理计划

- - 2,374,256 1.78% 12 个月

中金公司丰众 37 号员工

参与创业板战略配售集

合资产管理计划

- - 961,744 0.72% 12 个月

网下限售股份 - - 1,555,012 1.17% 6 个月

小计 100,000,000 100.00% 104,891,012 78.65% -

二、无限售流通股

网下无限售股份 - - 13,957,488 10.47% -

网上发行股份 - - 14,511,500 10.88%

小计 - - 28,468,988 21.35% -

合计 100,000,000 100.00% 133,360,000 100.00% -

注：公司不存在表决权差异安排。

注：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

注：公司本次发行不采用超额配售选择权。

注：上表部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上的差异系四舍五入造成的。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 35,170 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例
限售期限

（自上市之日起）

1 四川省新传媒有限公司 60,000,000 44.99% 36 个月

2
四川产业振兴发展投资基金

有限公司
9,000,000 6.75% 12 个月

3
成都博瑞投资控股集团有限

公司
7,000,000 5.25% 12 个月

4 国广环球传媒控股有限公司 4,900,000 3.67% 12 个月

5 深圳证券时报社有限公司 4,900,000 3.67% 12 个月

6 中国青年出版总社有限公司 4,300,000 3.22% 12 个月

7
四川九洲创业投资有限责任

公司
4,000,000 3.00% 12 个月

8 峨眉电影集团有限公司 4,000,000 3.00% 12 个月

23

9

中金公司－农业银行－中金

公司丰众 36号员工参与创业

板战略配售集合资产管理计

划

2,374,256 1.78% 12 个月

10 中国青年杂志社 1,900,000 1.42% 12 个月

合  计 102,374,256 76.77%

注：上表部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上的差异系四舍五入造成的。

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

（一）投资主体

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理

计划为“中金公司丰众 36 号员工参与创业板战略配售集合资产管理计划”（以

下简称“中金丰众 36 号资管计划”）和“中金公司丰众 37 号员工参与创业板战

略配售集合资产管理计划”（以下简称“中金丰众 37 号资管计划”）。

（二）参与规模和具体情况

中金丰众 36 号资管计划和中金丰众 37 号资管计划最终获得配售数量合计

333.60 万股，占本次公开发行数量的 10%，合计配售金额为 2,265.14 万元。具体

配售结果如下：

序号 资管计划简称 获配数量（股）
占本次公开发行

股份数量的比例
获配金额（万元）

1 中金丰众 36 号资管计划 2,374,256 7.12% 1,612.12

2 中金丰众 37 号资管计划 961,744 2.88% 653.02

合计 3,336,000 10.00% 2,265.14

中金丰众 36 号资管计划和中金丰众 37 号资管计划获配股票限售期为 12 个

月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

1、中金丰众 36 号资管计划

产品名称 中金公司丰众36号员工参与创业板战略配售集合资产管理计划